37

九、本项目为专门面向中小企业采购的项目，请提供中小企业声明函或残疾人

福利性单位声明函或竞标人属于监狱企业的证明材料；（格式后附）

中小企业声明函（工程)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 北流市公路建设养护中心 （单位名

称）的 2024 年北流市六麻至西塘公路安全生命防护工程 （项目名称）采购活动，工

程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者:服务全部由符合政策要求的中小企

业承接)。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下:

1. 2024 年北流市六麻至西塘公路安全生命防护工程 （标的名称），属于 建筑业（采

购文件中明确的所属行业）；承接企业为 广西正能建设有限公司（企业名称），从业人

员 187 人，营业收入为 5963.524796 万元，资产总额为 5686.632834 万元，属于 小

型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 广西正能建设有限公司

日 期：2025 年 06 月 03 日

1
从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

38

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采

购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，

且本单位参加 / 单位的 / 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担

工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性

单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（公章）： 广西正能建设有限公司

日 期：2025 年 06 月 03 日

说明：本公司不属于残疾人福利性单位。

39

不属于监狱企业的证明材料

致：北流市公路建设养护中心

我公司参加贵公司组织 2024 年北流市六麻至西塘公路安全生命防护工程 项目

的政府采购活动，现我公司向贵方郑重声明：

我公司不属于监狱企业。

如有虚假或隐瞒，愿意承担一切后果。

特此声明。

投标人：（盖章）广西正能建设有限公司

日 期：2025 年 06 月 03 日

	一、供应商基本情况表（附有效的企业营业执照、企业资质证书和安全生产许可证复印件）
	二、项目经理简历表；（附项目经理注册建造师注册证书和安全生产考核合格证书（B类）复印件）
	三、供应商直接控股、管理关系信息表
	四、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录的书面声明
	五、专职安全员简历表；（附专职安全员具有省级（含）以上交通主管部门颁发的安全生产考核合格证书C证复印
	六、供应商依法缴纳社会保障资金的相关材料[2024年10月至响应文件递交截止时间前连续3个月的依法缴
	七、供应商财务状况报告：（2023年度或2024年度财务报表复印件或者银行出具的资信证明；供应商属于
	八、供应商依法缴纳税收的相关材料（2024年10月至响应文件递交截止时间前连续3个月的依法缴纳税收的
	九、本项目为专门面向中小企业采购的项目，请提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或竞标人属于监狱
	十、供应商认为需要提供的其他证明材料（如有）
	1、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccg
	2、竞争性磋商文件中的合同协议条款内容的确认和响应
	3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动的承
	4、诉讼和仲裁情况

		http://www.eseals.cn
	2025-06-03T08:41:15+0800
	WU/Administrator
	 CN=#000000000000000000000000AD0000AD2E981000C0007A00887E4C03ACE58FB8
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-03T08:41:21+0800
	WU/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-03T08:41:27+0800
	WU/Administrator
	保护PDF文档安全